



ÜCRETSİZ EK

Paloma Pasha
Resort

RESORT

AYLIK TURİZM ve SEYAHAT ENDÜSTRİSİ DERGİSİ AĞUSTOS 2010 / 93 FİYATI: 7.5 TL

DÜNÜ BUGÜNÜ VE YARINIYLA

TÜRK TUR OPERATÖRLERİ



ORHAN SANCAR:

TÜRK TUR OPERATÖRLERİ RUSYA'DA
KRİZDE DOĞDU, KRİZLE BÜYÜDÜ

MÜFİT TARHAN:

'TÜRK TUR OPERATÖRLÜĞÜ'NDEN
ÖĞRENİLECEK ÇOK ŞEY VAR

MERKEZ BANKASI BAŞKANI YILMAZ:
DÖVİZ POLİTİKASI DEĞİŞMEYECEK
HESABINIZI ONA GÖRE YAPIN

GELİR DÜŞÜŞÜ, TESİS DIŞI
KONAKLAMA VE
KARAYOLU İLE GİRİŞLERDEKİ
ARTIŞTAN

SADETTİN GÜGERCİNOĞLU / PEGAS:
GERÇEKÇİ OLMAYAN HEDEFLER
HERKESE ZARAR VERİYOR



// Ümit Düzgün // Bio Havuz:

Paloma Pasha'da biyolojik gölet yaptık

BioNova
Doğal & Biyolojik Yüzme Havuzları

Bio Havuz, son dönemde hızla yayılan, bitkisel olarak kendi kendini temizleyebilen havuz sistemlerini Türkiye'de de Paloma Pasha Resort'te uyguladı.

Firmamız dünyanın öncü biyolojik havuz üreticilerinden BioNova'nın Türkiye distribütörüdür. Dolayısıyla, turizm sektöründe yüzme havuzu ya da süs havuzu olarak kullanılabilecek biyolojik havuz sistemleri alanında hizmet veriyoruz. Son yıllarda doğal yaşama ve ekolojik dengeye olan ilgi ve talep giderek artıyor. Bu açıdan bitkisel olarak kendi kendini temizleyebilen havuz sistemleri de tüm dünyada daha fazla tercih edilmeye başlandı. Türkiye'de de bu talepleri karşılamaya karar veren doğaya karşı duyarlılığının altını çizmek isteyen turizm yatırımcıları ve turistik tesislerle birlikte çalışıyoruz.

Her ne kadar tüm dünyada da biyolojik havuz sistemleri öncelikli olarak özel havuz uygulamalarında yoğunlukla tercih edilse de, biyolojik arıtma sisteminin kamusal havuzlarda da kullanımı giderek artıyor. Örneğin Almanya'daki halka açık havuzların 5'te 1'i hiçbir kimyasal maddeye ihtiyaç duymadan, tamamen biyolojik olarak

artırılan havuzlar. BioNova ise kamusal havuz uygulamalarında da Almanya'da yüzde 50'lik bir pazar payına sahip. Bu açıdan, aslında yoğun olarak kullanılan kamusal havuz uygulamaları özel uzmanlık alanımız diyebiliriz. Türkiye'de de firmamız bünyesinde uygulanan otel ve benzeri kamusal havuzların payı yaklaşık yüzde 30 civarında ama giderek artıyor.

Paloma Pasha Resort'te kendi kendini temizleyebilen biyolojik gölet uygulaması yaptık. Yaklaşık 450 metrekare toplam büyüklüğe sahip iki parçadan oluşan gölet uygulamamız haricinde, göletin aydınlatmasını ve göletin etrafını saran ahşap yürüme bandı ile büyük gölet üzerinden geçen yine ahşap bir köprü uygulaması gerçekleştirdik. Biyolojik yüzme havuzu ve gölet uygulamalarında havuz, yapısı itibarıyla sadece bir su çözümü olarak yer almıyor. Biyolojik havuz sistemleri zaten Türkiye için



bir yenilik. Bu yüzden, kendi bünyesinde kamusal ölçekte uygulanan ilk biyolojik gölet olma özelliğini de barındırıyor. Otel konukları için de tamamen doğal görünümünde ve dokudaki bir biyolojik gölet manzarası etrafında dinlenme fırsatını sunuyor. Havuzun etrafını saran doğal ahşap yollar ve köprüler konuklar için keyifli gezinti ve dinlenme mekânları oluşturuyor.

Yaklaşık 2 yıl önce, biyolojik havuz sistemlerini Türkiye'ye ilk getiren firma olarak bu sürenin büyük kısmı sistemin tanıtılması yönünde kullandık. Geçtiğimiz yıldan itibaren bu konforu ve keyfi tercih eden özel ve kurumsal müşterilerimiz giderek artıyor. Paloma Pasha Resort'daki uygulamamızın da bu sürece önemli bir katkı sağlayacağını biliyoruz. Bu yüzden bu proje bizim için ayrı bir önem taşıyor.

Turizm sektöründe verdiğiniz hizmetin hitap ettiği kitle çok daha büyük. Böylece çok daha fazla insana ulaşabiliyorsunuz ve bunun avantajlarını da yaşıyorsunuz. Ancak geniş bir kitleye ulaşmak aynı zamanda daha önemli bir sorumluluğu da beraberinde getiriyor. Bir de buna yurtdışından gelen bir otel misafirinin yaşaması muhtemel kötü bir hatıranın, katlanarak ülkemizin tanıtımına ve sektöre verebileceği zarar eklenince, kendinizi gerçekten çok daha özenli ve titiz bir çalışma yapmak zorunda hissediyorsunuz.

